
 
 
 
Upozornění na bezpečnostní riziko 
 
Žádáme uživatele produktu „Béaba Stojan Camele'o pro vaničku / přebalovací pult šedý“, 
kódové označení 920368BB, aby tento produkt nepoužívali společně s produktem „Béaba 
Přebalovací pult Camele'o Light Mist“, kódové označení 920355BB. 
Zjištěné bezpečnostní riziko – když je přebalovací pult Camele'o nainstalován na stojanu 
Camele'o, tak hrozí riziko převrácení, pokud je na přebalovací pult vyvíjen silný boční tlak. 
 
 

 
 
 
 
Dále žádáme prodejce tohoto produktu („Béaba Stojan Camele'o pro vaničku / přebalovací pult 
šedý“, kódové označení 920368BB), aby ho stáhli z nabídky a kontaktovali obchodního zástupce 
For Baby. 
  
Důležité info: 
Jedná se o preventivní opatření ze strany výrobce, výrobce nemá od doby uvedení tohoto 
produktu na trh hlášen žádný skutečný případ převrácení. 
Výrobce dodá v průběhu měsíců únor až březen 2024 „Safety Kit“ – doplňkový balíček 
příslušenství ke stojanu, který po jeho instalaci zámezí jakémukoliv riziku převrácení. Distributor 
tohoto produktu, společnost For Baby spol. s r.o. bude nadále dodávat do prodejní sítě v ČR a 
SK stojany jen s přibaleným Safety Kitem. Safety Kit bude dodatečně dodán všem prodejcům, 
kteří mají tento produkt skladem a všem zákazníkům, kteří ho v minulosti zakoupili. 
  
Důležité doplňující info: 
„Béaba Stojan Camele'o pro vaničku / přebalovací pult šedý“ kódové označení 920368BB, může 
být nadále používán společně s produktem Béaba Vanička Camele'o (různé barevné varianty), 
při používání stojanu s vaničkou nehrozí žádné bezpečnostní riziko. 
 


